ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:     /UBND

Về việc xin phép không tham

gia các lớp bồi dưỡng do Sở

Nội vụ triệu tập

Hành Dũng, ngày 21 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Sở nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

- Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành

Thực hiện Thông báo số 91/TB-SNV ngày 14/4/2025 của Sở nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc triệu tập học viên tham dự bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng

quản lý hành chính, quản lý kinh tế-xã hội chuyên sâu cho cán bộ, công chức xã

(thời gian bồi dưỡng từ ngày 23/4/2025 đến ngày 25/4/2025).

Đơn vị UBND xã Hành Dũng huyện Nghĩa Hành được Sở Nội vụ triệu

tập bà Võ Thị Thuỳ Giang, CC VP-TK UBND xã. Tuy nhiên vào thời gian này,

Bà Võ Thị Thuỳ Giang đang tham gia tập huấn lớp bồi dưỡng kỹ năng tổng hợp

và tham mưu cho cán bộ, công chức (thời gian bồi dưỡng từ ngày 21/4/2025 đến

ngày 23/4/2025) theo Thông báo số 89/TB-SNV ngày 14/4/2025 của Sở nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi và chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ về sáp nhập đơn vị hành chính,

họp HĐND xã.

 Uỷ ban nhân dân xã Hành Dũng kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

cho phép: Bà Võ Thị Thuỳ Giang, công chức Văn phòng - Thống kê xã, xin

phép không tham gia lớp bồi dưỡng này.
Kính mong Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem xét chấp thuận.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-04-21T14:33:42+0700

		2025-04-21T14:35:42+0700

		2025-04-21T14:35:42+0700